
Jana P. (JaneZ.) ID 208820 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.9.2024, 4:01

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  velice děkuji za Váš zájem o nabízené věci.
  Věci posílám vyprané, ale ne vždy jsou vyžehlené. Věci se snaží nafotit a popsat co nejlépe, abyste získali co nejlepší
představu o tom jak věc vypadá a v jakém je stavu.
  Veškeré vady se snažím nafotit a popsat.
  Může se stát, že nějakou vadu přehlédnu, vždy jsem ochotná se domluvit na vrácení zboží nebo na slevě. Proto mně prosím
nejprve kontaktujte mailem. Vše se dá vyřešit. Berte prosím ohled na to, že popis zboží je můj subjektivní názor.

  Vrácení zboží z důvodu špatně zvolené velikosti neuznávám. U věcí se snažím uvádět rozměry. Pokud rozměry uvedeny
nejsou nebo chcete znát rozměr, který není uveden nebo máte další dotazky ohledně nabízené věci, vždy jsem ochotná věc
přeměřit nebo dodat podrobnější popis, ale to není možné okamžitě.
  Nabízím věci po mých dětech, po synovci a neteři. Případně věci, které se nám doma už nehodí a myslím, že je škoda je
vyhodit, protože by někomu mohly třeba ještě posloužit.

  Poštovné účtuji dle platných tarifů České pošty. Výši poštovného, pokud není v inzerátu uvedena, určuji až po předběžném
zabalení a zjištění parametrů balíčku (váha, rozměry,...). K poštovnému si většinou nepřipočítávám ani balné, ani poplatky
bance. Pokud poštovné určím špatně, vzniklý rozdíl nepožaduji ani nevracím.
  Platbu přijímám pouze na účet.
  Na dobírku a do zahraničí balíčky neposílám!
  Balíčky se snažím odeslat co nejdříve po připsání peněz na účet. Ale mám dvě malé děti a chodím do práce, takže mně to
trvá někdy déle než se na poštu dostanu, proto prosím o trpělivost. O odeslání balíčku Vás vždy informuji mailem.
  Zboží rezervuji 3 dny (doba, do kdy se mají peníze připsat na účet),
  pak je vracím zpět do prodeje nebo nabídnu dalšímu zájemci.

  Děkuji Vám, že jste věnovali pozornost podmínkám prodeje a přeji Vám příjemné nakupování.
  Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

